Исх. № 49

21.02.2017

Сахалинский областной  союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_21_»    февраля 2017 г.

           №   18 - 7
О создании Координационного совета профсоюзных

организаций муниципального образования

«Курильский  городской округ» __________________

На основании Положения о Координационном Совете организаций профсоюзов в муниципальных образованиях области Президиум Союза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет профсоюзных организаций муниципального образования «Курильский городской округ».

2. Назначить представителем Союза и председателем Координационного Совета  МО «Курильский  городской округ» Середу Игоря Валентиновича, председателя профкома, преподавателя МБОУ ДОД «ДШИ г. Курильска».

3. Проинформировать администрацию МО  «Курильский городской округ» о создании Координационного совета организаций профсоюзов в районе и назначении председателя.
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.А. Крутченко

Верно: